CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
---***---
ĐƠN XIN NGHỈ COI THI
Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo......
- Trường.......
Tôi là:…           Sinh ngày :…
CMND số: ……Ngày cấp:………….. Nơi cấp:…
Địa chỉ hiện tại:……
Hiện tại, tôi đang là giáo viên dạy môn …tại tổ …, trường THPT …
Lý do xin nghỉ coi thi: Bản thân đang mang thai tháng thứ......, người không được khỏe
Vậy tôi viết đơn này kính mong Tổ ......., BGH Trường........ và Sở GD-ĐT.......tạo điều kiện giúp đỡ cho bản thân được nghỉ không tham gia coi thi và chấm thi tốt nghiệp năm học.......
Tôi xin chân thành cảm ơn!
..........., ngày...........tháng..........năm
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)